
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XI 
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 

Sede di Prato 
 

 
Responsabile del procedimento: 

Ilaria Baroni 

 

Via Valentini, 7  -59100 Prato- 

Tel. +39 057458891/05741747076 

 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it  

Funzionario: Daniela Grilli 

Referente:  

Devid Crisci 
e-mail: devid.crisci@istruzione.it 

tel. n.: +39 0574 588936 

 

                 
LA DIRIGENTE 

 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16/4/1994 e, in particolare, gli artt. 554 e 555; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 23.02.2009 n. 21; 
VISTO il Decreto n. 177 del 17/04/2025 dell’U.S.R. Toscana, con cui questo U.S.T. veniva delegato agli 
adempimenti di cui all’art. 13, punti c) d) e) f) g) e h) della citata O.M.; 
VISTI i decreti n° 166,167,168,169,174,175,176 del 17/04/2025 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Toscana, con i quali sono stati banditi i concorsi di cui al suddetto art. 554 del D.L. vo n. 297/1994 per 
l’a.s.2024/2025 graduatorie 2025/2026; 

VISTO il prot. n. 3415 del 22/05/2025 di quest’Ufficio, con cui veniva disposta la costituzione della 
Commissione Esaminatrice per la provincia di Prato; 
VISTA la graduatoria provvisoria 24 mesi ata pubblicata con decreto prot. n. 4523 del 3.07.2025; 
ACCERTATA la mancanza dei requisiti dichiarati in domanda dal candidato Peccerillo Domenico per quanto 
riguarda la modalità di accesso A così come previsto dall’art.2, comma 2.1, lettera a) per l’ammissione al 
concorso – profilo di assistente amministrativo- di cui al bando di concorso n. 166 del 17.4.2025; 

CONSIDERATO CHE il Sig. Peccerillo Domenico “non risulta essere attualmente in servizio in qualità di 
personale A.T.A. a tempo determinato nella scuola statale nella medesima provincia e nel medesimo profilo 
cui si concorre”; 
VISTO l’art. 9 del suddetto bando concernente: “inammissibilità della domanda, esclusione dal concorso e 

nullità della domanda”; 
RITENUTO di dover procedere all’esclusione dalla predetta procedura concorsuale del Sig Peccerillo 
Domenico ai sensi dell’art.13, lettera e, del citato bando di concorso; 

 
DISPONE 

 
L’esclusione dal concorso per titoli di cui all’art. 554 del D.L. vo n. 297/1994 per l’a.s. 2024/2025 - 
graduatorie 2025/2026- profilo assistente amministrativo del Sig. PECCERILLO DOMENICO 
(18/01/1973 NA) per mancanza dei requisiti di cui all’art.2, comma 2.1, lettera a) del relativo bando. 
Avverso il presente provvedimento, pubblicato con effetto di notifica all’albo del sito istituzionale 

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it è ammesso ricorso in opposizione a questo Ufficio entro 10 giorni 
dalla data di notifica del provvedimento medesimo. 
 
 
                  LA DIRIGENTE 
          Ilaria Baroni 

 

 
 
 
 

➢ Al Sig. Domenico Peccerillo- suo indirizzo mail via pec-  
➢ Al sito Web- www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it 

➢ Ai Dirigenti Scolastici di Prato e Provincia 
➢ Alle OO.SS. della scuola – Loro sedi- 

 

mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www./
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2025-07-14T07:10:57+0000
	BARONI ILARIA


		2025-07-14T10:51:13+0200
	protocollo




